
ffi

-w, CT DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

FERIADO LEGAL A DON ESPINOZA SANCHEZ
OSCAR ANDRES DIRECTIVO GRADO 7, EMS

DECRETO ALCALDICIO N' 76/4
Chillán Viejo,

1 6 otc 202t

VISTOS:

'1.- Las facultades conferidas en la Ley N' 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las instrucciones
contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionar¡os Municipales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 05/07/2021 y 3881
del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Adm¡nistradora Municipal,
respectivamente.

c).- La solicitud presentada por ESPINOZA SANCHEZ
OSCAR Para que se le conceda Fer¡ado Legal por 2 días y la Autorización dada por el Sr. Alcalde.

DECRETO:

1.- AUTORIZA 2 dias d
SANCHEZ OSCAR, DIRECTIV
un saldo disponible de 32 dias.

Og "ado 7 r los días 1 7/1
oL
20t1

DO
L SENOR

ESPINOZA
, quedándole

RCHIVESE.AN

RAFAE S FUENTES
SECR A MUNTCTPAL (S)

PIL
Alcalde;

SE, NOTIFIQUESE EGISTRES

AO

ADMINIST
POR ORDEN

TE
CIPAL
LCALDE

NI
A

M), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control Interno ¡runicipal (DCl); Contraloría
R); Unidad de Personal; lnteresado

¡

DE

Feri
021 02

SEY

-i

General

t 5 ltt t0ü

CONSIDERANDO:

b).- El decreto No 1410 del 1110312015 que aprueba
nombram¡ento en calidad Director de Control lnterno.

I


